05.03.2026










№ 630
Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, успішне виконання трудових обов’язків, вагомий особистий внесок у забезпечення стабільної роботи підприємства та з нагоди 60-річчя з Дня заснування комунального підприємства «Міськсвітло» нагородити 
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
АНТІПОВА Олексія Володимировича, директора комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
ХАЛІМОНОВУ Валентину Іванівну, бухгалтера комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДЕРКАЧА Віктора Петровича, директора (з 1997 по 2010 роки) комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КОВИЧКУ Олексія Петровича, оператора пульту керування  комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЖЕЛТУХІНА Сергія Олександровича, електромонтера з ремонту повітряних ліній електропередачі зовнішнього освітлення 5 розряду комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ІВАНІНУ Петра Сергійовича, електромонтера з ремонту повітряних ліній електропередачі зовнішнього освітлення 5 розряду комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. За високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у справу забезпечення охорони прав та свобод людини, мужність і героїзм, проявлені у захисті державного суверенітету і територіальної цілісності України та 
з нагоди 10-річчя з Дня заснування патрульної поліції в місті Кременчуці нагородити 

Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області старшого лейтенанта поліції ****** ****** **************, інспектора взводу № 2 роти № 2 батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
капітана поліції ******* ***** *************, старшого інспектора відділення адміністративної практики батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції;

-
********** **** **********, начальника відділення документального забезпечення батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції;

-
старшого лейтенанта поліції ******* ***** ***********, інспектора взводу № 2 роти № 1 батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції;

-
старшого лейтенанта поліції ****** ********** **************, інспектора взводу № 2 роти № 3 батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції;

-
капітана поліції ********* ******** ********, старшого інспектора 
роти тактико-оперативного реагування батальйону патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції.

3. За високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків, працелюбність, відповідальність та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ІБАДОВА Олега Миколайовича, відповідального чергового адміністративно-господарського відділу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

4. За багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, активну життєву позицію та 
з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ДРОНОВА Олександра Григоровича, Майстра спорту СРСР, тренера-викладача з боротьби греко-римської Комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 3
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 3

